
achizitie furnituri

I.D.: 64306493

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.872,34 RON - 4.872,34 RON

Descriere: Hartie CAPTAIN Universal, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 308101408 256 15.99 Lei 4,093.44 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 2 70.00 Lei 140.00 Lei Pix cu mecanism alb - Culoare corp: alb/albastru 319091545 243 0.75 Lei 182.25 Lei Plic C6 alb siliconic, 1000 buc./cutie, GPV 1011076 3 100.00 Lei 300.00 Lei Biblioraft marmorat 5 cm NOKI 1220031 20 6.49 Lei 129.80 Lei Biblioraft marmorat 7.5 cm NOKI 1220030 90 6.49 Lei 584.10 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: albastru 313031433 6 60.00 Lei 360.00 Lei Pix unica folosinta, corp mat - Culoare corp: negru 319091722 7 0.50 Lei 3.50 Lei Pix unica folosinta, corp mat - Culoare corp: rosu 319091722 10 0.50 Lei 5.00 Le
